ficat arboze costas.
Fricus est supinū de frigeo ges: et de frico cas: et etiam de frigo gis scdm quosdam.
Frigdeo des in frigdo exponit.
Frigdo. a frigdoz gdois dicitur frigdo das. i. frigere vel frigdoze implere. vñ frigdeo des dicitur. i. frigere et hic frigdesco scis inchoatū. i. frigescere. Frigdo cōponit vt in frigdo das. et est frigdo actiū cuz omnib⁹ suis compositis pro frigdoze implere.
Frigdor dozis mas. ge. i. frig⁹: a frig⁹ dicitur.
Frigeo ges qui vñ frigi frigē frictū ctu. i. algē vñ torpere. vñ dicitur frigeo: q̄i fos ego: et etymo. et sepe pōit. p cessare: sic eōzio feruē. p frequētare. vñ Teren. in enu. Sine cerere et bacho ven⁹ friget. et hinc h frig⁹ goz. Frigeo cōponit vt p frigeo ges xi vñ frigui ctuz. i. pfecte frigere. itez refrigēo ges xi vñ qui ctuz. vñ in euan. Refriguit cbaritas mlt rox. et ab istis incho. frigesco scis: p frigesco scis: refrige sco scis. Frigeo et oia ei⁹ cōposita sūt neu. et pdu. hāc syl labaz frū. Qui. epi. Frigid⁹ galicie pect⁹ amāt lerat. et faciūt pteritū in xi vñ in qui s̄z Hug. Pūl. tñ dicit: q̄ fac frixi frictū: mutat. n. geo in xi. Mgr aut Bene. respiciens vñ cōez dicit: q̄ frigeo ges secūde cōugatiōis fac frigui. vñ in euan. Refriguit cbaritas mlt rox. et carz sup. s̄z vñ. Frigo aut frigi fac frixi ctū s̄z analogiā: et ēt fixū s̄z vñ.
Frigero ras rau. i. recreare: et dicitur a frigeo ges. et cōponit cū re: et dicitur refrigero as: et in hoc refrigeruz rij. et ē actiū frigero cū omnib⁹ suis cōpositi et corz. penl.
Frigia gie fuit filia euope. vñ h frigia dca est q̄dā puin tia. Dec et dardania a dardano ionis filio. Duuimōi regio troia est quaz ex suo noie appellauit tros rex troianoz pater ganimedis. et sūt due frigie: maior: et mior. Maior frigia smurnā habz: mior vñ iliam: et hic frigi⁹ gia giū et hic et bec frixi gis: quo noie sepe vocāt troiani qū volum⁹ eos appellare timidos. Pro qlitate ēt negotij autozes dāt troianis diuersa noia si volūt eos appellare timidos: appellāt eos friges vel frigeos: si genero sos dardanidos: si perfidos laomedontides: si fortes troios: si audaces bectores. Item frigia gie dicit q̄dam vestis q̄ alio noie dicitur acupicta.
Frigidarij rij: loc⁹ vbi aliqd ponit ne calore corū pas. et dicitur a frigido das.
Frigido das dau in frigidus est.
Frigid⁹. a frigeo ges dicitur frigid⁹ da dū: et cōpas dicitur dissim⁹. vñ frigide dicitur sime aduer. et h frigiditas tatis. et frigido das. i. frigiduz facere. et pdu. frī. et est actiū frigido cum omnib⁹ suis cōpositis.
Frigilla le auis q̄ frigoze cātat: et dicitur a frigeo ges.
Frigio as in frigiū vide.
Frigio onis mas. ge. dicitur a frigia. et ē frigia q̄daz vestī q̄ fit in frigia: q̄ et acupicta vocat. hui⁹ vestī artifices frigiōes dicitur: qz i frigia ē repta: vñ qz illi pti s̄t i tali veste faciēda.
Frigiū. a frigia dicitur h frigiū gi. i. frifellū: vñ q̄dā mitra pōit fiscal: qz in frigia melius fiat. vñ frigio gias. i. frigiuz apponere: vñ frigiuz ornare: et est actiū. Item a frigia dicitur hic frigitus gi q̄daz lapis q̄ nascit in frigia.
Frigo gl xi xū: vñ ctū. i. coq̄re i patella sine aq̄ vñ vino cuz oleo vñ sagimie. Et cōponit vt d frigo gl xi xū. itē cū de et dicitur d frigo gl. i. valde frigē. itē cū p et dicitur p frigo gl. i. p fce frigē. itē cū re et dicitur d frigo gl. i. itez frigē. Frigo et ei⁹ cōposita s̄t actia. et corz. frī: et faciūt ptiū i xi et sup. in xii. Inuenit in q̄nqz in ctū: s̄z raro s̄z vñ: vide i frigeo.
Frigores ox numeri plurali mas. ge. i. febres q̄ faciūt bo mines frigere. et deriuat a frigeo.
Frigorosus sa sup: plen⁹ frigoze a frig⁹ dicitur. et cōpas.
Frigutio. a frigeo ges dicitur frigutio ti tui tire. i. lubriliter ag

garrie: vel frigide se oucere buc et illuc ppter frig⁹ sicut catul⁹ facit qñ habz frigus.

Frigus gozis neu. ge. in frigeo est.

Fritillū. a frāgo gis dicitur hoc fritilluz li. i. molinellū in quo piper terit: qz grana pigis alia frāgit et est pforatū ab i ferioz et inde piper tritū recolligit. Pōit etiā p quosdam vase perforato p quod solēt pijci taxilli ne fiat ibi fraus. Juuenal: Paruoqz cadē monet arma fritillo.

Fritinio nis pprie est irundinū: et vt dicunt omniuz auiz et precipue paruarū. vnde inuenitur: Aues fritiniunt. i. cantant.

Friuolus la lum: penultima corz. i. vanus: inutil: mendax caducus: incert⁹: dubius: simulat⁹: pui p̄ci. vnde friuoluz qñ fere valēs obuluz. Inuenit quādoqz scriptū p b frivolue la luz: sed antiquitas est. pprie aut friuola dicitur cū fictilia vasa et inutilia.

Frix gis cōmunis ge. in frigia vide.

Frixa. a frigo gis dicitur bec frixa re. i. carbonella. i. partz carnis que sup carbones cito solent decoqui: et hoc frixuz frixi gen⁹ cibi dicitur a sono quez facit quando ardet in oleo vñ sagimine.

Frixatura. a frigo gis dicitur h frixatura re: et bec frixura re i eodē sensu. i. coctura illa: talis actio: vñ q̄ frigit. Frixura descendit a frigo gis: s̄z frixatura a frixo as frequē.

Frixit est pteritū de frigo gis: et etiaz de frigeo ges. vide in frigeo friges.

Frixozū rij ge. neu. dicitur a frigo gis: et est frixozū patella vñ ferrum super qd coquit. Propeta: Lōsrixa sunt ossa mea tāqz in frixozio. Frixozū cōponit vt cōfrixozium. i. patella: fartago: qd idē est.

Frixura re i frixatura exponit.

Frondatoz. a frons dis dicitur hic frondatoz tois qui frōdes colligit ad pastū animaluz: vel qui auellit frondes a vitibus vt citius maturescāt: vel q̄ canit fronde: vel auis q̄daz q̄ ex frondib⁹ nidū facit. vñ Virg. Dic alta sub rupe canet frondatoz a auraz.

Frondatuz. a frons dis dicitur frondatus ta tum: et frōde⁹ dea deuz: et frondosus sa sup: s̄z frondeuz est quod de frondibus totuz est. Frondatus vel frondosum est quod frondes habet et eis abundat: vt loc⁹ arboz sicut gramineū et graminosū.

Frondeo des dui dere. i. frondes habere: vel emittere: vel pdere. Et deriuat a frondo das: et cōponit vt cōfrōdeo des. i. simul frondere. Defrōdeo des. i. frondes amittere vel perdere. item refrondeo des. i. iterū frondere: et hic in choa. frondesco scis: confrondesco scis: refrondesco scis: defrondesco scis.

Frondeus in frondatus exponitur.

Frondicula le penl. corz. pua frons: et ē dimi. de frōs dis.

Frondo das dau dicitur a frons dis et est frondare frōdatuz facere: frondes pbere. et cōpōit vt defrondo das. i. frondes euellere: et sunt neutra.